10 警务室 2018.6.22 星期五 责编 倪艺
排版 倪艺 审读 田蔓

遗失声明
张世红（身份证号：370802196612130920）档案托管证丢失，声明作废。
江苏师范大学音乐学院2018届硕士研究生李冬至（学员：1032011505046），2018届毕业生双向选择就业推荐表

（编号：68957984）及毕业生就业协议书（第一联甲方、第二联乙方，编号：201868957984）已丢失，特此声明。
2016年9月6日核准的济宁高新区雨雨服装店营业执照正副本丢失，注册号：370833600117052，声明作废。
山东济宁网架公司（现更名为济宁优金网架有限公司）不慎丢失原公司财务专用章、原法人私章（王先安），声

明作废。
济宁润翔经贸有限责任公司于2006年7月25日在济宁农商银行预留原公章、原财务专用章、原法人章（高民安）丢

失，声明作废。
济宁正宏商贸有限公司施工电梯产权备案证书：鲁HD—S00053，鲁HD—S00054，鲁HD—S00055，三份原件丢

失，声明作废。

济宁市任城区民政局公告
济宁市任城区陈氏太极拳协会经我

局核准登记。统一社会信用代码：
51370811MJE502857X，法定代表人：褚
福平，办公地址：济宁市任城区吴泰闸路
101号奥冠宾馆后院三楼。如无不同意
见，将按照国务院《社会团体登记管理暂
行条例》进行审批。

电话：0537-5661560
济宁市任城区民政局

2016年6月12日

慈善书画捐赠倡议书
为庆祝“七一”，任城区慈善总会联合山

东中煤蜜湖居家装公司向社会无偿征集书
画作品，作品征集后进行慈善义卖，义卖所
得全部捐赠用于慈善事业。欢迎书画家们
赐赠（任城区慈善总会出具捐赠证书）。作
品请邮寄或送达任城区慈善总会，征集日期
截至6月29日。地址：海关东路8号任城区
慈善总会 联系电话：5661586。

任城区慈善总会
山东中煤蜜湖居家装公司

2018年6月19日

5月23日，李营街道的平店
集市热闹非凡，附近的众多村
民都前来赶集，王女士便是其
中之一。下午5时左右，王女士
骑着电动车在集市上慢慢行驶，
突然胳膊被身后的一名男子拽
了一下，不明就里的她赶紧停车
回头查看。男子说脚被王女士
车轮碰到了，以为人多自己大
意，王女士赶紧给男子赔礼道
歉，见男子没再追究，王女士便
准备推车离开。但刚走没多远，
旁边一位大爷告诉王女士：“闺
女，你看看你的钱包还在不？”听
到这句话，王女士心里一惊，赶
紧查看了前车筐，却发现装着钱
和手机的手包不见了，王女士当
即报了警。

李营派出所民警接到报警后

立刻赶到了现场，并询问了王女
士当时的状况。根据王女士的表
述，民警感觉那名男子十分可疑，
当即调取了集市附近的相关监
控，现场视频清晰地还原了王女
士钱包失窃的整个过程。记者在
监控视频中看到，在王女士被拽
了一下回头与人沟通时，一名站
在其前车筐附近的高个男子趁机
将王女士的钱包拿走了。之后，
这两名男子同骑一辆摩托车飞速
离开了现场。“我们又查看了之前
的视频发现，这两名男子是一起
来到集市的，一直闲逛，而且在查
看来往的人群，像是在寻找作案
目标。”李营派出所民警刘善凯告
诉记者。

确定了嫌疑人的体貌特征
后，民警又调取了沿途视频，发现

两名男子骑着摩托车离开后，一
路逃到了接庄镇。“为了进一步找
到嫌疑人的相关信息，我们一路
追查至接庄镇，几次三番的走访
摸排后，最终确定了犯罪嫌疑人
的身份信息以及落脚处。”刘善凯
告诉记者，经过严密部署，5月29
日晚，民警分别于二人家中将两
名嫌疑人抓获。

据刘善凯介绍，两名嫌疑人
赵某、潘某同为接庄镇某村村民，
两人都有前科且多次被警方打击
处理，其中，潘某去年10月左右
才刑满释放。据赵某供述，为了
弄点钱花，他们想到了合伙实施
盗窃，所盗窃的钱财当时就被挥
霍一空，手机也已随手丢弃。目
前，潘某、赵某已被任城区公安分
局刑事拘留。

连日来，任城区供电公司组织线
路巡视人员对输配电线路进行了全面
巡视，确保夏季用电高峰期间线路的
稳定运行。

随着气温的不断攀升，为确保今
年夏季电网平稳安全可靠运行，任城
供电公司提前谋划，加强需求管理，做
好负荷预测，制定事故处理应急预案，
做好反事故演习，并严格落实有序用
电和电网避峰、错峰、限电方案，加大
线路设备巡视检查力度。巡视人员对
所辖线路的导线弛度、过引线接头以
及附属设施也进行全面检查，对线路
通道、周边环境及防外力破坏等情况
也进行巡视排查，对每一条线路、每一
基电杆都巡视到位，积极消除缺陷，确
保安全生产不受影响。

任城供电公司根据电压等级不同
及线路走向不同等实际情况，划分区
域，明确职责，对每一条线路划定管理
责任人，并采用设点巡视的方式，在不
同辖区内电杆上，选取设置不同的标
记符号，由各分管辖区员工查巡，并将
查巡情况及时上报。自6月中旬以
来，该公司共出动线路巡视人员近百
人次，对不同电压等级的线路进行了
全面排查，及时发现问题并安排消缺，
确保了电网的安全稳定运行。

（本报记者刘静 通讯员东海）

任城区供电公司：

加强线路巡视

确保安全用电

回头赔礼的空，车筐里的钱包没了
男子“碰瓷”掩护同伙盗窃，双双被拘
本报记者李胜男

6月13日，家住兖州区兴隆庄
街道的张先生驾车出行，行至兖州
区兴隆大道王楼段时与另一辆轿车
发生了碰撞。张先生所驾驶的红色
轿车发生了侧翻，驾驶座一侧被压
在了下面，他也因此受了伤并被困
车内。看到这种情况后，周围的群
众赶紧拨打了报警电话。

兖州区公安分局堡子派出所民
警接到报警后，立即赶往现场进行
处置，看到张先生的情况后，为了救
人民警决定对车门及车窗进行破
拆，然而由于车身被撞后变形严重，
经过破拆，张先生仍然无法从中脱
身。看到这种情况后，周围的热心
群众也纷纷上前帮忙，在众人的配
合下，民警将张先生从车内成功抱
了出来，交由医务人员进行救治。

两车相撞发生侧翻，司机被困车内

民警及时伸援手，热心市民主动帮忙
本报记者李胜男 通讯员姚军玲